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Služby ICM

Nabízíme:
• přehledy kroužků pro děti i dospělé,  
 nabídku letních táborů
• informace o možnostech studia
• informace o práci v zahraničí
• bezplatnou inzerci v měsíčníku Íčko, 
 na webu i na nástěnce v prostorách 
 ICM
• vybavené prostory pro pořádání 
 přednášek, kurzů, školení a cestopis- 
 ných besed až pro 50 osob
 • zkušebnu pro kapely, místo    

 pro setkávání,….
• prostory pro pořádání   
  studentských výstav
• informace o akcích 
 v regionu

Služby:
• kopírování / tisk
• barevné kopírování / barevný tisk 
• faxování
• skenování
• internet (počítá se po minutách; 
 30 minut ZDARMA pro držitele  
 slevových karet ISIC, ITIC, IYTC, EYCA)

Prodej:
• slevových karet ISIC, ITIC, EYCA, EYCA  
 Student, EYCA /děti 10-15 let/
• přihlášek na VŠ, VOŠ, SŠ /  
 denní, dálkové, s talentovou zkouškou/, 
 NS /=nástavbové studium/
• jízdenek LEO Express

Masarykovo nám. 21, 
686 01 Uherské Hradiště, 
tel.: 572 525 526
Otevřeno: 
pondělí – pátek 9.00 – 17.00 hod.
icm@icm.uh.cz

www.najdicestu.cz

 Informační centrum 
 pro mládež Uherské Hradiště

 ÍČKO

Také v elektronické podobě
na našich stránkách a FB

Kontakt: 

• Technické obory podporované stipendii – strojní mechanik:  
 zámečník, obráběč kovů
• Maturitní obory, nástavbové studium
• Obory s výučním listem, obory bez výučního listu
• Denní a večerní studium, zkrácení studium 
• Kurzy a rekvalifikace

MESIT střední škola, o.p.s.
Družstevní 818, Mařatice

686 05 Uherské Hradiště
T +420 572 433 637
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Kdo jsme?

Obsah: str.
• UHErSKé HraDIšTě jE jIž DESET LET
 UnIvErzITnÍM MěSTEM  

• PřEMýšLEj a vyHraj / šIfra 

• zrEzIvěLé DěTSTvÍ – 
 žIvOT v TOTaLITě OČIMa DěTÍ 

• rOzHOvOr S EMOU STrašáKOvOU

• PřEHLED aKCÍ 

Výzva ‚Hledáme redaktora‘ již 
nese své ovoce. Šikovná mladá 
studentka Denča B. se nám v této 
výzvě přihlásila a již z prvních je-
jích článků je jasné, že má talent psát 
i fotit a dobré nápady k tomu. V tomto 
čísle najdete její článek o inscenaci Zrezivělé dětství, 
kterou navštívila v kapli Uherskohradišťské věznice. 
Tímto vás chceme povzbudit, jestli stále ještě přemýšlí-
te, zda se k nám přidat!
Velkou událostí tohoto měsíce je spuštění pořadu Čekuj 
v TV Slovácko, který je ke zhlédnutí v televizním vysí-
lání či přímo na webu TVS. Účastnili jsme se jednoho 
z natáčení a přinášíme vám pár fotek. Říjnové Cesty 
chystáme na 18. října 2016 opět od 17 hodin v Café 
21 a tématem bude předvánoční romantika v ruském 
Petrohradu. Pro velký úspěch budeme opakovat Jazy-
kovou kavárnu, která je tentokrát naplánována na 20. 
října opět od 15 do 17 hodin v Cafe 21. Zmíním ještě 
tradiční Dýňování, které proběhne v neděli 23. října od 
14 hodin v zahradě DDM Šikula, kam zveme ty nejmen-
ší aj s mamkou a taťkou. 
Léto ještě nekončí, jen už mu říkáme babí, tak si ho 
moc užijte!

Tiráž: Íčko - zpravodaj Informačního centra pro mládež a Klubu přátel ICM, vydalo Informační centrum pro mládež - 
Klub přátel ICM za finanční podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.
Zpravodaj je registrován jako periodický tisk u Ministerstva kultury pod číslem MK ČR 22584, září 2016, náklad: 
1.000 ks. Grafika: Joker s.r.o., foto: Joker s.r.o. - J. Krmela Vacková, Grafika: Petr Ovsík. Uzávěrka dalšího čísla: vždy 
k 15. dni v měsíci. ÍČKO najdete i na www.najdicestu.cz a FB.

Renáta

Mou hlavní pracovní náplní je propagace turistického regionu Slovácko 
v rámci sdružení Region Slovácko. Informační centrum pro mládež naše 
sdružení provozuje a řídí ve spolupráci s městem Uherské Hradiště a Klubem 
přátel ICM již 15 let. Aktivity íčka pro mládež jsou dlouhodobě podporovány 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. Mládeži jsem se až do dneš-
ních dnů nevěnovala, tedy mimo naše 14-ti letá dvojčata. Neznám dokonale 
problematiku teenagerů a vysokoškoláků, právě proto hledáme mladé „odbor-
níky“, kterým můžeme dát prostor se realizovat. Doufám, že Tě najdeme. 
e-mail: renata.polisenska@slovacko.cz

Vystudovala jsem Mendelovu zemědělskou a lesnickou universitu, obor Odpa-
dové hospodářství, po škole jsem pracovala v oboru jako projektový manažer 
rok v Modřicích a rok v Eindhovenu v Holandsku. Poté jsem odjela na humani-
tární misi s Lékaři bez hranic jako odborník na úpravu vody, hygienu a sanitaci, 
celkem jsem absolvovala 3 mise v různých kontextech. Na poslední misi jsem 
odjela s CARE USA už těhotná, nyní jsem 4. rokem na rodičovské dovolené se 
dvěma dětmi. Ráda sportuji, čtu, miluji folklor, přírodu a procházky po horách. 
V současné době končím studium Učitelství odborných předmětů na téže 
univerzitě a chtěla bych se dlouhodobě věnovat práci s mládeží. 
e-mail: icm@icm.uh.cz

Jarka
vedoucí ICM
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Uherské Hradiště je již deset let  
univerzitním městem
 
Marek Tomaštík, proděkan pro vnější vzta-
hy a celoživotní vzdělávání

Od roku 2002, kdy Armáda ČR opustila areál 
bývalých kasáren, se představitelé města UH 
netajili záměrem využít těchto prostor pro vzdě-
lávací účely. 
Zájemců o využití areálu na Studentském ná-
městí bylo hned několik. Zelenou nakonec do-
stala univerzita, která byla slováckému regionu 
nejbližší – tedy Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně. 
Nejprve se o prostory dělila s Ekonomickou 
fakultou TU VŠB v Ostravě, která zde působi-
la v letech 2006 až 2014. Nyní již FLKŘ UTB 
užívá veškeré zázemí na Studentském náměstí. 
Neocenitelnou pomoc pro rozvíjející se vyso-
ké školství v Uherském Hradišti představovala 
podpora města Uherské Hradiště, které vytvo-
řilo pro akademické pracovníky a studenty mo-
derní zázemí.  
Cesta ke vzniku samostatné fakulty UTB trvala 
tři roky. Nejprve bylo založeno Regionální vzdě-
lávací centrum, které započalo svoji činnost 
jako součást Fakulty technologické UTB ve Zlí-
ně k 1. 9. 2006. 
Zatímco v roce 2006 začínala místní regionální 
pobočka se dvěma studijními programy a při-
bližně 150 studenty, krátce po založení samo-
statné fakulty k 1. 9. 2009 byl počet akredito-
vaných oborů rozšířen na čtyři a počet studentů 
dosáhl necelého tisíce. Postupným rozvojem 
fakulty se začínalo měnit těžiště nabízených 
studijních programů. 
V prvních letech existence fakulty byl největší 
zájem o studijní obor Logistika a management. 
Na společenskou objednávku se však postup-
ně fakulta více zaměřila na krizové řízení jak 
v podnikové, tak i ve veřejné sféře. V součas-
né době tvoří organizační strukturu fakulty čtyři 
ústavy, které zabezpečují výuku ve třech ba-

kalářských programech akreditovaných v pre-
zenční formě a ve dvou programech v kombi-
nované formě studia.
Přestože se akademické prostředí fakulty rodilo 
v obtížných podmínkách, podařilo se v posled-
ních dvou letech dosáhnout personální stability, 
která se ukázala být jedním z hlavních faktorů 
získání akreditace navazujícího magisterské-
ho programu Bezpečnost společnosti. Dalším 
nejbližším hlavním cílem fakulty je získání dok-
torského studia a znovu otevření bakalářského 
oboru zaměřeného na logistiku. 
K dnešnímu dni má fakulta přibližně 830 stu-
dentů a v rámci středoevropského prostoru 
disponuje jedinečnými studijními obory. Svoji 
vědecko-výzkumnou činnost zaměřuje na ob-
lasti risk managementu, ochrany obyvatelstva, 
krizového řízení, environmentálních rizik a lo-
gistiky.
Fakulta získala v uplynulém období několik vý-
znamných projektů, které přispěly k budování 
lepšího zázemí nejen pro studenty, ale i akade-
mické pracovníky. Za svoji současnou prioritu 
pokládá rozvoj spolupráce s firemní sférou, aby 
tak zvýšila uplatnitelnost svých studentů na trhu 
práce. Dále se fakultě daří internacionalizaci, 
kdy probíhá výměna zahraničních studentů. 
Také se na fakultě obnovil Kurz češtiny pro ci-
zince.  
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně v Uherském 
Hradišti realizuje i Univerzitu třetího věku, kte-
rá v současnosti nabízí pět oborů pro seniory. 
V rámci zvyšování kvality společenského života 
v regionu se začala podílet na realizaci projektu 
popularizace vědy zvaného Science Café.
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Přemýšlej a vyhraj

vymýšlíš hádanky, šifry, křížovky, osmisměrky? Pošli nám svůj nápad i s postupem  
a řešením a vyhraj dvě dvouhodinové vstupenky do aquaparku Uherské Hradiště.  
Tvůj příspěvek očekáváme do 26. 10. 2016 na adrese icm@icm.uh.cz.

Pokud šifry a hádanky raději luštíš 
než vymýšlíš, tady je pro tebe nachystána
zbrusu nová šifra. I v tomto případě jsou 
ve hře dvě na chlup stejné vstupenky 
a platí i termín odpovědí do 23. 9. 2016 
na adresu icm@icm.uh.cz.

Tentokrát pro vás máme obrázkovou šifru 
a vodítkem je ‚jiná abeceda‘. Tak vzhůru 
na to!

V minulém čísle nám nedošla jediná správná od-
pověď! Proto dvě vstupenky do aquaparku zů-
stávají u nás a nyní vylosujeme dva výherce, kteří 
získají po dvou vstupenkách do Aquaparku. Če-
káme na vaše odpovědi!

Šifra

Přemýšlej a vyhraj!

Knižní tip Knihovny BBB
Rainbow Rowell:     
Nedej se 

Nedej se je příběh duchařský, milostný i detektivní. Je v něm přesně tolik líbání a povídání, kolik v kníž-
kách Rainbow Rowellové čekáte – ale mnohem, mnohem víc nestvůr. Staletá proroctví předpověděla 
příchod Největšího mága, který díky své obrovské moci zachrání kouzelnický svět před ničivým zlem. 
Smůla je, že Simon Snow je nejhorší Vyvolený, jakého kdy kdo vyvolil. Svými kouzly většinou nadělá víc 
škody než užitku, a tak se radši ohání mečem a čarování nechává na své nejlepší kamarádce. Svět, který 
má zachránit, nad ním ohrnuje nos. A v boji s tajemným Zlořádem Pletichou se Simon za posledních sedm 
let taky moc nevyznamenal…

Teď ho čeká poslední rok na Watfordské škole magických umění – možná taky poslední rok jeho života – a on si ho nenechá 
zkazit ani tím, že mu jeho příšerný, zákeřný, nafoukaný upírský spolubydlící Baz nejspíš přebral holku. Jenomže Baz udělal 
něco ještě záludnějšího. Beze stopy zmizel. A Simon nebude mít klid, dokud téhle záhadě nepřijde na kloub. 

ODPOVĚZ 

A VYHRAJ 

2 VSTUPENKY 

DO AQUAPARKU

 



7

CESTY 2016 
přednášejí Ondřej Strachota a Veronika Jansková

PETrohrad

18. 10. 2016
od 17.00 hodin

Cafe 21.

www.najdicestu.cz
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Zrezivělé dětství – život v totalitě očima dětí  
O komunismu se většina z nás, mladé genera-
ce, která tuto dobu jak se říká, na vlastní kůži 
nezažila, dozvídá z článků, knih, vyprávění, do-
kumentů nebo filmů. Spolek Storytelling CZ, 
Dcery 50 let a spolek Memoria se vydal trochu 
jinou cestou a to uspořádáním představení pří-
mo v uherskohradišťské kapli věznice s názvem 
Zrezivělé dětství. Šlo o výpovědi třech malých 
dětí vyprávějících o pocitech, které v době tota-
lity prožívaly. Mnohokrát jsem měla při předsta-
vení husí kůži a dokonce jsem se přistihla, jak 
se mi začínají v očích tvořit kapičky slz. Před-
stava, že bych měla všechno tohle zažívat, byla 
totiž nepředstavitelná a ačkoliv si mnozí lidé na 
dnešní dobu stěžují, myslím si, že bychom měli 
být spíše rádi za dobu, v jaké žijeme. K tomuto 
hlubokému zážitku také dopomohlo autentické 
prostředí věznice, kterou si bylo možné i po 
konci představení projít.
Chtěla bych také vyzdvihnout výkon třech hlav-
ních představitelek ze spolku Storytelling CZ, 
již se podařilo vtáhnout nás do děje a na chvil-
ku se stát oním děvčátkem nebo chlapečkem 
a prožívat situace společně s ním. Spolek Sto-
rytelling, založený roku 2013 se živí vyprávěním 
příběhů a navrací se k hluboce zakořeněné 

tradici vyprávění. Dalším spolkem podílejícím 
se na této akci byl Dcery 50. let. Jde o sku-
pinu dcer politických vězňů 50. let, které se 
se svými těžkými životními příběhy rozhodly 
podílet s širokým okolím. Řídí se mottem: „Kdo 
zmapuje svou minulost, kontroluje a řídí i svou 
budoucnost.“ Posledním a ne méně důležitým 
spolkem je Memoria usilující o důstojné využití, 
po mnohá léta chátrající, věznice v Uherském 
Hradišti. Pokud vám osud věznice v Uherském 
Hradišti není lhostejný, je možné podepsat pe-
tici na níže uvedené webové stránce.   
  
Všem spolkům bych chtěla popřát, aby se jim 
dařilo jako doposud, spoustu nových projektů 
a samozřejmě jim i za toto představení, které 
v nás zanechalo hlukový dojem poděkovat. 
O tom, že se nám, divákům, představení líbilo, 
svědčí snad i tříminutový potlesk téměř vypro-
daného sálu ve stoje. 

•	 Memoria: www.veznice.uh.cz
•	 Dcery 50. let: www.dcery.cz
• Storytelling: www.story-telling.cz

Denisa Burešová



9



10

Exkluzivně!  
Přinášíme vám rozhovor s Emou Strašákovou 
Emo, ty jsi jednou z moderátorské dvojice 
nového Tv pořadu Čekuj, vidíš to jako příle-
žitost, nebo spíše zaplnění volného času…?
Tak určitě to beru jako příležitost a jsem spokoje-
na s tím, jak to zatím probíhá. Uvidíme, jak se to 
vyvine a líbí se mi, že můžu být kreativní.
v přípravě pořadu vám ponechali volnou 
ruku, že?
My vlastně ten pořad tvoříme, dalo by se říct, že 
z poloviny ho tvoří TV Slovácko a z poloviny my, 
takže stále vymýšlíme blbůstky.
Máš nějaké zkušenosti s moderováním? 
Tvoje teta vede dramatický kroužek v Kuno-
vicích, chodila jsi do něj?
Ne. Já chodím do karate, a když už mi to nevyjde 
v souboji, tak aspoň začnu argumentační souboj, 
čehož se všichni leknou a utečou… 
Studuješ gympl a jsi ve čtvrťáku. Co potom – 
kde se vidíš, jaké máš ambice?
Jsem velmi ambiciózní, ale každý den v něčem 
jiném. Jednu dobu jsem chtěla být kosmonaut-
kou, dnes chci být třeba maminkou, zítra to bude 
zase něco jiného. Až tak to neřeším.
Co maturita, je to pro tebe strašák, výzva 
nebo přirozená součást mládí?
Já mám Strašáky ráda, samozřejmě se mne to 
týká, ale těším se na to a myslím si, že to dám.
Co tě baví ve škole?
Baví mě, když tam nemusím být,  že máme prázd-
niny a tak, studentský život se mi líbí, navíc škola 
je hlavně o komunikaci a všechno jde okecat, 
takže toho využívám 
jaká jsi studentka? jsi v klidu nebo se stre-
suješ?
Ne, vůbec, jsem v pohodě, jen se mi potí ruce.
a před natáčením?
To ne, před kamerou je to pro mě přirozené. Ako-
rát uvidíme, jak to bude vypadat všechno sestří-
hané potom v televizi.
Co říkali doma na tvůj úspěch?
Maminka mi dala svoji oblíbenou knížku – Breviář 
mladé ženy, podle mámy jsem dospěla , táta mě 
poplival prý pro štěstí a brácha se přestěhoval 
k moři, a než od něj přijde vzkaz v láhvi, tak to 
trošku trvá, takže od něj zatím odezvu nemám 
Co krom karate děláš ve volném čase? ne-
přemýšlelas nad tím, že bys psala blog, dě-
lala vlog…?
To jsem nepřemýšlela, nerada sdílím své soukro-

mí a mám pocit, že to právě v dnešní době někte-
ří mladí lidé příliš hrotí.
a nemáš strach, že teď budeš strašně po-
pulární a všichni tě budou poznávat na ulici 
a budeš muset trochu své soukromí odhalit?
Tak do jisté míry je v Hradišti známý kde kdo, no 
a když mě bude dalších 10 lidí navíc zdravit, tak 
tím líp. 
jak se díváš na dnešní mládež, jak vnímáš vrs-
tevníky, např. ty youtubery, kteří se odhalují?
Od doby, co jsem viděla film Into the wild (Útěk 
do divočiny), tak moje idea je žít někde v lese 
a pěstovat si svoje plodiny a z toho žít, a když se 
o tom bavím s někým opačného názoru, mám 
chuť mu dát rulík.
Které tři věci by sis s sebou vzala na opuště-
ný ostrov?
Rozhodně muže a na něm by bylo zařídit ten zbytek.
Co bys v UH změnila, co ti chybí nebo pře-
bývá?
Přebývá mi tu spousta komerce a přijde mi to 
smutné, každou cestu do školy mi billboard při-
pomíná, kolik že to stojí nový Opel Astra. A od té 
doby co jezdím autem, hodil by se i obchvat. Ale 
jinak Hradiště je krásné, dá se srovnat i s Kro-
měříží.
Co ty a politika?
Volit asi půjdu, ale debat o volbách nebo politice 
se nezúčastňuji. Je to pro mě celkem soukromá 
věc. A třebas jednoho dne budu mít místo nové 
Astry billboard já se svou stranou Nafrněných.
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12 aktuální přehled akcí na www.najdicestu.cz, www.slovacko.cz

Datum  Čas název Místo konání

6. 10. 17.00 Fotografie Radek Frýza Cafe 21, Uh. Hradiště

6. 10.  17.00 František Pavlica – obrazy, grafika, litografie Galerie V. Hrocha, Uh. Hradiště

6. 10. 19.00 Slovácký komorní orchestr Reduta, Uh. Hradiště

6. 10.  19:30 Michal Horáček: Na cestě Kino Hvězda, Uh. Hradiště

7. 10.  16.00 Za památkami a historií královského města Palackého nám., Uh. Hradiště

7. 10.  18.00 Setkání broučků s lampionky Masarykovo nám., Uh. Hradiště

8. 10.   8.30 Na kole vinohrady Uherskohradišťska Masarykovo nám., Uh. Hradiště

8. 10.    9.00 Staroměstský den vína Jezuitský sklep, Staré Město

8. 10.  19.30 Festival hudebních nástrojů lidových muzik Klub kultury, Uh. Hradiště

9. 10.  10.00 Slovácký běh Uh. Hradiště

11. 10.  16.00 Očkování v souvislostech Akropolis, Uh. Hradiště

12. - 14. 10.   Podzimní sekáč v LABYRINTU LABYRINT, Uh. Hradiště

13. 10.  17.00 Boskovický poklad – vernisáž výstavy Slovácké muzeum, Uh. Hradiště

13. 10.  19.15 Camille Saint-Saëns: Samson a Dalila LIVE (Opéra national de Paris) Kino Hvězda, Uh. Hradiště

14. 10.  18.00 Mauritius – ostrov blbouna nejapného (přednáška) Knihovna BBB, Uh. Hradiště

15. 10. 14.00 Halloweenské lampičky DDM Šikula, Jarošov

15. 10. 20.00 Tradiční hody s právem v Mařaticích Klub kultury, Uh. Hradiště

15. 10.  20.00 REFLEXY SKC St. Město

16. 10.  13.00 Zvídálkové, vzhůru do muzea: Hodová tradice Slovácké muzeum, Uh. Hradiště

16. 10. 15:00 Princezna Mušlička Loutkový sál, Sokolovna UH

16. 10. 19:00 Čarodějnice v kuchyni (divadlo) Beef & Beer, Uh. Hradiště

17. 10. 19:00 Čarodějnice v kuchyni (divadlo) Beef & Beer, Uh. Hradiště

18. 10.  16.00 Povídání o Parkinsonově chorobě Panský dvůr, Kunovice

18. 10. 17.00 Cestopisná beseda – Petrohrad Cafe 21, Uh. Hradiště
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18. 10. 17.30 Tvořivá dílna – hedvábný šátek SVČ Klubko, St. Město

19. 10. 16.30 Desatero rodičovského růstu – Naslouchám svému dítěti a respektuji jej?  Akropolis, Uh. Hradiště

19. 10. 19:00 Ladislav Zibura: Pěšky mezi buddhisty a komunisty Kino Hvězda, Uh. Hradiště

20. 10.  18.30 Faktor Merde REC Group,  Staré Město

20. 10. 19.00 Večer na psích dostizích (divadlo) Klub Mír, Uh. Hradiště

21. 10.  17.00 Strašidelná zahrada REC Group,  Staré Město

21. 10. 19.00 Divadelní pátky ve Véskách – Luigiho srdce aneb poprava tupým nožom MKZ Vésky

22. 10.  9.10 I. mistrovství Moravy klubových týmů v discgolfu Uh. Hradiště – Kunovský les

22. 10.   Stromy pro Rochus Park Rochus, Uh. Hradiště

23. 10.  14.00 Dýňování na zahradě DDM Šikula DDM Šikula, Uh. Hradiště

23. 10. 19.00 Večer na psích dostizích (divadlo) Klub Mír, Uh. Hradiště

26. 10.  10.00 Podzimní tvořivá dílna Slovácké muzeum, Uh. Hradiště

27. 10.    8.00 Strašidlácké klubkování SVČ Klubko, St. Město

27. 10.  19.00 OLYMPIC – permanentní tour 2016 Klub kultury, Uh. Hradiště

28. 10. – 30. 10.    9.00 Jede vláček kolejáček Reduta, Uh. Hradiště

29. 10.  Akropolis Cup – soutěž jednotlivců ve sportovním aerobiku Gymnázium, Uh. Hradiště

29. 10.    9.00 O pohár starosty města Uh. Hradiště – soutěž ve sportovním tanci Klub kultury, Uh. Hradiště

30. 10. 15:00 Jak Kašpárek napálil vodníka Loutkový sál, Sokolovna UH

31. 10. 19:00 Čarodějnice v kuchyni (divadlo) Beef & Beer, Uh. Hradiště

Náš tip Nenechte si ujít
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Adresář:

Akropolis www.akropolis-uh.cz 608 851 095
DDM Pastelka www.ddmpastelka.cz 775 582 885
DDM Šikula www.ddmsikula.cz 733 500 233
ICM Informační centrum pro mládež www.najdicestu.cz 572 525 526
Klub kultury www.kkuh.cz 572 430 426
Klub Mír www.klubmir.cz 572 552 270
Knihovna BBB www.knihovnabbb.cz 572 551 250
Městská kina UH www.mkuh.cz 576 514 200
RC Čtyřlístek www.klubkosm.cz 603 267 285
Slovácké divadlo www.slovackedivadlo.cz 572 556 556
Slovácké muzeum www.slovackemuzeum.cz 572 556 556
SKC Staré Město www.skcsm.cz 572 541 098
SVČ Klubko www.klubkosm.cz 725 502 297
TULiP www.klubtulip.cz 606 672 239
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ODPOVĚZ 
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